



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 41/2024 – Processo N° 57/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 57/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 41/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 0 C/AG. 3,00 CM. - CUTICULAR
Quantidade:	108 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 30,5000
Valor Total:	R\$ 3.294,0000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.294,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 3 C/ AG. 3CM CX
Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO/RMS: 10378330013
Valor Unitário:	R\$ 26,4500
Valor Total:	R\$ 7.141,5000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.141,5000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 4.0 C/AG. 3,00 CM. - CUTICULAR
Quantidade:	284 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 30,5000
Valor Total:	R\$ 8.662,0000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.662,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 5-0
Quantidade:	144 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO/RMS: 10378330013
Valor Unitário:	R\$ 26,4500
Valor Total:	R\$ 3.808,8000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.808,8000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 6.0 C/AG. 2,00 CM. - CUTICULAR
Quantidade:	135 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 31,5000
Valor Total:	R\$ 4.252,5000
	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.252,5000

Número do Lote: 6	FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA PDS 1.0 C/AG 3CM
Quantidade:	432 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 6.0 C/2 AG
Quantidade:	27 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	FIO VYCRYL 1 C/AG 2,6 CM
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 419,1900

Valor Total:	R\$ 18.863,5500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.863,5500

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 1 C/AG 3,0 CM
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 3.0 C/AG 2,6 CM
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 315,3300
Valor Total:	R\$ 14.189,8500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.189,8500

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 0 C/AG 3,64 CM PLUS
Quantidade:	90 Caixa(s)

Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 379,9500
Valor Total:	R\$ 34.195,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.195,5000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 2.0 C/AG 4,0 CM PLUS
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	BRASUTURE
Valor Unitário:	R\$ 280,0000
Valor Total:	R\$ 25.200,0000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.200,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG. 3,00 CM. - CX.
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	SHALON - CX 24
Valor Unitário:	R\$ 103,0000
Valor Total:	R\$ 1.854,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.854,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER.N8

Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER N10.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER N12.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	

Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER N14 ESTERIL
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	SONDA NELATON NRO. 14
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	SONDA NELATON NRO. 16
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 20

Objeto da Licitação:	SERRA GIGLI N 50
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	STYLLE
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 3.510,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.510,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 21

Objeto da Licitação:	AGULHA STIMUPLEX A 50 G22X2 50MM
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	UNISIS
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 78.750,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.750,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 22

Objeto da Licitação:	AGULHA PERIDURAL 16G X 3 1/2
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 5,7100
Valor Total:	R\$ 1.027,8000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR

Valor total Contratado:	R\$ 1.027,8000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CATETER PERIDURAL 16G
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	AGULHA RAQUI 25 X 2 - CX. 25 UN.
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	PROCARE - AGULHA RAQUI BISEL QUINCKE 25GX3 1/2
Valor Unitário:	R\$ 125,0000
Valor Total:	R\$ 56.250,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 56.250,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	AGULHA DE RAQUI 25G X 4 3/4 OBESO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	AGULHA RAQUI 27 X 4 11/16 - PONTA DE LAPIS
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	UNISIS
Valor Unitário:	R\$ 44,5000
Valor Total:	R\$ 200.250,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200.250,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 SEM AGULHA - HEMOSTASIA
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 3-0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CS37CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 115,0000
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 3 C/AG. 2,00
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO/RMS: 10378330016
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 19.800,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.874.929/0001-40

Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 19.800,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 4.0 C/AG. 2,00 CM.
Quantidade:	27 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO/RMS: 10378330016
Valor Unitário:	R\$ 82,8000
Valor Total:	R\$ 2.235,6000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.235,6000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 3,00 - CX.
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CC 1 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CC17CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 106,4000
Valor Total:	R\$ 1.915,2000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.915,2000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. 3,00 CM.
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 101,9900
Valor Total:	R\$ 3.671,6400
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.671,6400

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/AG. 3,00 CM. - FECH. GERA
Quantidade:	27 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CC 3-0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CC37CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 2.646,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.646,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 SEM AGULHA
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 2-0 AG 2, 0CM 3/8 CIL 75CM CS27CR20 C/24
Valor Unitário:	R\$ 119,0000
Valor Total:	R\$ 2.142,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.142,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	FIOCATGUT SIMPLES 3-0C/AG.3,00 CM
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO/RMS: 10378330016
Valor Unitário:	R\$ 100,0000

Valor Total:	R\$ 18.000,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 2-0 C/AG.2,5
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 29,9700
Valor Total:	R\$ 2.697,3000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.697,3000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 2.0 C/AG.3,00 CM CUTICULAR
Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	BRASUTURE
Valor Unitário:	R\$ 29,8900
Valor Total:	R\$ 8.070,3000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.070,3000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 3,0 C/ AGULHA 2,5 CM
Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	MEDIX

Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 8.370,0000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.370,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/AG 3,0
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 104,2800
Valor Total:	R\$ 18.770,4000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.770,4000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG.3,00 CM
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 99,9900
Valor Total:	R\$ 17.998,2000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.998,2000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 4.0 C/AG. 2,00 - CX.

Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 104,2800
Valor Total:	R\$ 3.754,0800
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.754,0800

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 5.0 C/AG 2CM
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 115,0000
Valor Total:	R\$ 4.140,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.140,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 2.0 C/AG. 2,00
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	

Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 3-0 C/AG. 3,00 - CX.
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 74,9900
Valor Total:	R\$ 1.349,8200
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.349,8200

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 2 C/AG. 4,00 FECH. GERAL - CX.
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	BRASUTURE
Valor Unitário:	R\$ 284,0000
Valor Total:	R\$ 10.224,0000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.224,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 1-0 C/AG 4 CM FECHAMENT GERAL
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 342,9700
Valor Total:	R\$ 12.346,9200
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.346,9200

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 46

Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 2-0 C/AG. 3,00
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	SHALON CX 36
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.800,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 47

Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 3-0 C/AG. 3,00 CM. - CX.
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 342,9700
Valor Total:	R\$ 15.433,6500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.433,6500

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 48

Objeto da Licitação:	FIO MERSILENE 2.0 SEM AGULHA
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	SHALON CX 12
Valor Unitário:	R\$ 158,0000
Valor Total:	R\$ 5.688,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.688,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	FIO ALGODAO 2-0 SEM AGULHA - CX.
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	BRASUTURE
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 4.950,0000
Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.950,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	AGULHA RAQUI DESCARTAVEL 27 X 31/2
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 3,8000
Valor Total:	R\$ 8.550,0000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.550,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 3,0CM
Quantidade:	225 Caixa(s)
Marca:	SHALON CX 24
Valor Unitário:	R\$ 103,0000
Valor Total:	R\$ 23.175,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.175,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 4.0 C/AG.2,5 CM
Quantidade:	32 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 94,7500
Valor Total:	R\$ 3.032,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.032,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 5.0 C/DUAS AGULHAS
Quantidade:	27 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 265,0000
Valor Total:	R\$ 7.155,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41

Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.155,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 54

Objeto da Licitação:	FIO MERSILENE 2.0 C AG 4 CM
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	SHALON CX 24
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 4.320,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 55

Objeto da Licitação:	FIO POLIESTER VERDE 2 C/AG 4,0 CM
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	SHALON CX 24
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 56

Objeto da Licitação:	FIO POLIESTER 5 C/AG. 4,8 CM
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 89,7500
Valor Total:	R\$ 1.615,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.615,5000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	CERA PARA OSSO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	FIO POLIPROPILENO 3-0C/DUAS 2,0CM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	SHALON CX 24
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 4-0 C/AG 2,5 CM
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 34,5000
Valor Total:	R\$ 3.105,0000

Participante Vencedor:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.199.997/0001-70
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.105,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	FIO POLIESTER 3.0 C/AG .3,0 CM
Quantidade:	18 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 0 C/AG. 3CM
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 342,9600
Valor Total:	R\$ 15.433,2000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.433,2000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA DESCSTAVEL BRANCA CX C/50
Quantidade:	135.000 Caixa(s)
Marca:	SP PROTECTION

Valor Unitário:	R\$ 4,0800
Valor Total:	R\$ 550.800,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 550.800,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	MASCARA DE O2 C/ RESERVATORIO ADULTO DESCARTAVEL
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 22.500,0000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 22.500,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	MASCARA DE O2 C/ RESERVATORIO INFANTIL DESCARTAVEL
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 4,6000
Valor Total:	R\$ 20.700,0000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 20.700,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	

Objeto da Licitação:	FIO NYLON 0 C/AG. 3,00 CM. - CUTICULAR
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - NYLON 0 AG 3, 0CM 3/8 CORT45CM NY04CT30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 456,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 456,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 3 C/ AG. 3CM CX
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - NYLON 3-0 AG 3, 0CM 3/8 CORT 45CM NY34CT30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 1.140,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.140,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 4.0 C/AG. 3,00 CM. - CUTICULAR
Quantidade:	31 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - NYLON 4-0 AG 3, 0CM 3/8 CORT 45CM NY44CT30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 1.178,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.178,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 68

Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 5-0
Quantidade:	16 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - NYLON 5-0 AG 2, 0CM 3/8 CORT 45CM NY54CT20 C/24
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 608,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 608,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 69

Objeto da Licitação:	FIO NYLON 6.0 C/AG. 2,00 CM. - CUTICULAR
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - NYLON 6-0 AG 2, 0CM 3/8 CORT 45CM NY64CT20 C/24
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 570,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 570,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 70

Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA PDS 1.0 C/AG 3CM
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 6.0 C/2 AG
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	FIO VYCRYL 1 C/AG 2,6 CM
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 419,1900
Valor Total:	R\$ 2.095,9500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.095,9500

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 1 C/AG 3,0 CM
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 3.0 C/AG 2,6 CM
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 315,3300
Valor Total:	R\$ 1.576,6500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.576,6500

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 0 C/AG 3,64 CM PLUS
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 379,9500
Valor Total:	R\$ 3.799,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.799,5000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 2.0 C/AG 4,0 CM PLUS
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 375,0000
Valor Total:	R\$ 3.750,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.750,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG. 3,00 CM. - CX.
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 120,4300
Valor Total:	R\$ 240,8600
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 240,8600

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER.N8
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 79

Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER N10.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 80

Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER N12.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 81

Objeto da Licitação:	DRENO DE KHER N14 ESTERIL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	SONDA NELATON NRO. 14
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	SONDA NELATON NRO. 16
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	SERRA GIGLI N 50
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	WELDON
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 555,0000

Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 555,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	AGULHA STIMUPLEX A 50 G22X2 50MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	UNISIS
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 8.750,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.750,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	AGULHA PERIDURAL 16G X 3 1/2
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 5,7100
Valor Total:	R\$ 114,2000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 114,2000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	CATETER PERIDURAL 16G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	AGULHA RAQUI 25 X 2 - CX. 25 UN.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	PROCARE - AGULHA RAQUI BISEL QUINCKE 25GX3 1/2
Valor Unitário:	R\$ 125,0000
Valor Total:	R\$ 6.250,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.250,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	AGULHA DE RAQUI 25G X 4 3/4 OBESO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	AGULHA RAQUI 27 X 4 11/16 - PONTA DE LAPIS

Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	UNISIS
Valor Unitário:	R\$ 47,5000
Valor Total:	R\$ 23.750,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.750,0000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 SEM AGULHA - HEMOSTASIA
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 3-0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CS37CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 115,0000
Valor Total:	R\$ 230,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 230,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 3 C/AG. 2,00
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	BIOLINE - CS 3-0 AG 3, 0CM ESTR 3/8 CIL 75CM - CS30CR30G C/24
Valor Unitário:	R\$ 145,0000
Valor Total:	R\$ 2.900,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.900,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	

Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 4.0 C/AG. 2,00 CM.
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 4-0 AG 2, 0CM 1/2 CIL 75CM CS47MR20 C/24
Valor Unitário:	R\$ 104,0000
Valor Total:	R\$ 312,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 312,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 3,00 - CX.
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CC 1 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CC17CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 106,4000
Valor Total:	R\$ 212,8000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 212,8000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. 3,00 CM.
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CC 2-0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CC27CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 112,0000
Valor Total:	R\$ 448,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 448,0000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 96

Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/AG. 3,00 CM. - FECH. GERA
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CC 3-0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CC37CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 294,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 294,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 97

Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 SEM AGULHA
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 2-0 AG 2, 0CM 3/8 CIL 75CM CS27CR20 C/24
Valor Unitário:	R\$ 119,0000
Valor Total:	R\$ 238,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 238,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 98

Objeto da Licitação:	FIOCATGUT SIMPLES 3-0C/AG.3,00 CM
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 3-0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CS37CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 115,0000
Valor Total:	R\$ 2.300,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.300,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 2-0 C/AG.2,5
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	SUPERMEDY (1/2CIRC)
Valor Unitário:	R\$ 34,9900
Valor Total:	R\$ 349,9000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 349,9000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 2.0 C/AG.3,00 CM CUTICULAR
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 56,0000
Valor Total:	R\$ 1.680,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,0000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	FIO MONONYLON 3,0 C/ AGULHA 2,5 CM
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 36,9900
Valor Total:	R\$ 1.109,7000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.109,7000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/AG 3,0
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CS 0 AG 3, 0CM 3/8 CIL 75CM CS07CR30 C/24
Valor Unitário:	R\$ 112,0000
Valor Total:	R\$ 2.240,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.240,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG.3,00 CM
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 99,9900
Valor Total:	R\$ 1.999,8000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41

Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.999,8000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 4.0 C/AG. 2,00 - CX.
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - CC 4-0 AG 2, 0CM 1/2 CIL 75CM CC47MR20 C/24
Valor Unitário:	R\$ 112,0000
Valor Total:	R\$ 448,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 448,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT CROMADO 5.0 C/AG 2CM
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	BIOLINE - CC 5-0 AG 1, 5CM 1/2 CIL 75CM - CC50MR15 C/24
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 2.0 C/AG. 2,00
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 3-0 C/AG. 3,00 - CX.
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 2 C/AG. 4,00 FECH. GERAL - CX.
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 365,0000
Valor Total:	R\$ 1.460,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.460,0000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 1-0 C/AG 4 CM FECHAMENT GERAL
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 342,9700
Valor Total:	R\$ 1.371,8800

Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.371,8800

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 2-0 C/AG. 3,00
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 342,9700
Valor Total:	R\$ 1.371,8800
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.371,8800

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 3-0 C/AG. 3,00 CM. - CX.
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 342,9700
Valor Total:	R\$ 1.714,8500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.714,8500

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	FIO MERSILENE 2.0 SEM AGULHA
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	SHALON

Valor Unitário:	R\$ 195,0000
Valor Total:	R\$ 780,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 780,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	FIO ALGODAO 2-0 SEM AGULHA - CX.
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 59,3500
Valor Total:	R\$ 593,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 593,5000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	AGULHA RAQUI DESCARTAVEL 27 X 31/2
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	PROCARE - AGULHA RAQUI BISEL QUINCKE 27GX3 1/2
Valor Unitário:	R\$ 5,8200
Valor Total:	R\$ 1.455,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.455,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 3,0CM
Quantidade:	25 Caixa(s)

Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 138,5000
Valor Total:	R\$ 3.462,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.462,5000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 4.0 C/AG.2,5 CM
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 98,7500
Valor Total:	R\$ 296,2500
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 296,2500

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	FIO PROLENE 5.0 C/DUAS AGULHAS
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 265,0000
Valor Total:	R\$ 795,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 795,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	

Objeto da Licitação:	FIO MERSILENE 2.0 C AG 4 CM
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 147,7500
Valor Total:	R\$ 591,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 591,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	FIO POLIESTER VERDE 2 C/AG 4,0 CM
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	FIO POLIESTER 5 C/AG. 4,8 CM
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 121

Objeto da Licitação:	CERA PARA OSSO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	FIO POLIPROPILENO 3-0C/DUAS 2,0CM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 179,6500
Valor Total:	R\$ 1.796,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.796,5000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	FIO NYLON 4-0 C/AG 2,5 CM
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO - NYLON 4-0 AG 2, 5CM 1/2 CORT 45CM NY44MT25 C/24
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 350,0000
Participante Vencedor:	Sinergia medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 350,0000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	FIO POLIESTER 3.0 C/AG .3,0 CM
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	FIO VICRYL 0 C/AG. 3CM
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	POINT SUTURE
Valor Unitário:	R\$ 342,9600
Valor Total:	R\$ 1.714,8000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.714,8000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA CX C/50
Quantidade:	15.000 Caixa(s)
Marca:	M2LIFE
Valor Unitário:	R\$ 4,7500
Valor Total:	R\$ 71.250,0000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 71.250,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	MASCARA DE O2 C/ RESERVATORIO ADULTO DESCARTAVEL
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 2.500,0000
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,0000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	MASCARA DE O2 C/ RESERVATORIO INFANTIL DESCARTAVEL
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 4,6000
Valor Total:	R\$ 2.300,0000
	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

Participante Vencedor:	HOSPITALARES
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.300,0000

Bebedouro - SP, 13 de Agosto de 2024 as 15 horas e 40 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro